スポーツパークパートナーズまちだ　　様

（団体名・学年）

（代表者名）

担当

下記のとおり使用許可を申請いたします。

記

1

2

3

4 大人 名 小人 名

5 徒歩 中型バス(　台）大型バス（　台）

　★大型バス駐車の場合１台につき￥1,500かかります。中型バスは土休日のみ￥1,000かかります。

6

上記申請にもとづく使用を、下記条件により許可いたします。

1 公園施設、樹木等を傷つけないないこと。

2 他の利用者および近隣の方の迷惑にならないようにすること。

3 使用後は、きれいに後始末すること。

4 この許可書は使用責任者が保持し、請求のあったときは提示すること。

5 公園の維持管理上、管理員が作業に入った場合、使用を一時中止していただく

場合があります。
6

０４２－７３５－４５１１
０４２－７３５－４５１２

公園使用許可書

本許可書による使用許可は、他の公園利用者を排斥するような独占的な使用を認めたも
のではありません。許可条件２についてご理解とご協力をお願いいたします。

TEL

FAX

受付印

その他（　　　　　　　　　　　）多目的広場 ススキ草地

延期予定日等（　　　　　　）

その他（         　　）

利 用 場 所 芝生広場 わんぱく広場 上の原 ピクニック広場

使 用 時 間 　　時       　　分　　　～ 時　　　　分まで

        年　　  月　      日

使 用 目 的

参 加 人 数

交 通 手 段

野津田公園使用許可申請書

住所

氏名

電話
FAX

使 用 年 月 日 年　　　月　　　日